" 27
Masło solone " 25—30 Płacono za dzień roboty wy- " —
Smietany garniec 1.00—1.20 robnikowi kop. " 60
Cukier kostkowy funt 15 Wyrobnikowi z koniem rub. " 2.50
Kawa " 60—65 Wyrobnikowi z 2 końmi " 4.50
Jaj kopa kop. 80

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Дозволено Цензурою. — Варшава 28 Мая (9 Июня) 1889.